
1 

il'lll Blili* mim společnost: ABF, a.s. 
..ill' IIIIILIIllll Sidlo: Beranových 667,199 00 Praha 9 - Letňany 
Pracoviště, korespondenční adresa; Dělnická 12,170 00 Praha 7 - Holešovice 
IČO: 63080575, DIČ: CZ63080575 
Zapsaní u MS v Praze, oddíl B, vložka 3309 
Bankovní spojení: Expobank CZ a.s., č. ú. 5085320005/4000 
Tel.: +420 225 291 156, fax: +420 225 291 197 
E-mall: forbikes@abf,cz, internet: www.abf.cz,www.pvaexpo.cz 

VYSTAVOVATEL 

Obchodní imĚnn Vysočina Tourism, příspěvková organizace 

Sídlo*-ulice Na Stoupácli 144/3 

Město Jihlava 

Závazná přihláška k úcásťi - rámcová smlouva 

F®R BIKES 

Krli I 

PVA EXPO PRAHA, 6.-6.4.2018 

Uzávěrka objednávek je 23.2.2D18 

IČO 28263693 

. DIČ 

PSČ 586 01 Stát Česká republika 

Internet www.region-vysocina.cz,www.vysocinatourisrn.cz 

Kontaktní osoba Klára Čechová Funkce marketing 

Tel./mobil + 420 731 597 613 E-mail" klara.cechova@vysocinatou rism.cz 

Korespondenční adresa (je-li odlišná od sídla) 

E-mail pro zasílání faktur v elektronické podobě klara.cechova@vvsocinatourísm.cz 

ZÁSTUPCE VYSTAVOVATELE (vypliíte v pi'ipade, že vystavovatel žádá zajištění své účasti prosti'ednictvini zástupce včetně veškeré fakturace a korespondence) 

Obchodní jméno IČO 

Sídlo* - ulice DIČ 

Stát Město 

Internet 

Kontaktní osoba 

Tel./mobil 

PSC 

Funkce 

E-mail" 

Korespondenční adresa (je-li odlišná od sídla) 

E-mail pro zasíláni faktur v elektronické podobě . 

' Pro fyzické osoby Místo podnikáni. " Nutné vyplnit pro zasílání umístění, montážních pokynů apod. 

Souhlasím se zasíláním obchodrícd sdélení v souladu se zált č. 480/2004 Sb, Souhlas lze odvolat zasláním e-mailu s textem „nazasilat" na stopllst@aW.cz, Vy^Gcma T^ísm, 

Dřf^ěvkoyálS^nizacs 
NďStoi 

spěvkgyě^ganizace 
144Í3, 586 01 Jihlava 

IČ:/B2Rafían 
podpis za vystavovatele / zástupce vjřstavovalele 

Vystavovatel se zavazuje písemně oznámit ABF, a.s. všechny značky vystavovaných či prodejních exponátů a předem si zajistit souhlas distributora nebo výhradního 
dovozce k prodeji uvedených značek. V pi^ípadě nedodržení těchto povinností má ABF, a.s. právo požadovat smluvní pokuta až do výše 100 000 Kč a zároveň odmítnout 
či zrušit účast vystavovatele na veletrhu a vystavovatel nemá nárok na vrácení dosud uhrazených plateb za účast na veletrhu. 

Na veletrhu budeme vystavovat tyto značky jízdních kol a příslušenství: 

VÝSTAVNÍ PLOGHA • 
:: csna v Kč/m' die tennínu pirihlášení•; . !• í vyplňte rozměry v celých m.étrech ;-:v ^ 

VÝSTAVNÍ PLOGHA • 1^201 8M;'; ví;;S;ca:iMií20ftK;: i. šífkígdéljS hloubka ; \;Ce(|<éra.niÍ^^^^ 

Kryta^v^taim^plocha.';:::' 

(niin 9iti% v 

radová 9-20 m' 1400 1900 

Kryta^v^taim^plocha.';:::' 

(niin 9iti% v 

radová 

21-50 1300 1800 

Kryta^v^taim^plocha.';:::' 

(niin 9iti% v 

radová 

51 a více 1200 1700 

Kryta^v^taim^plocha.';:::' 

(niin 9iti% v 

rohová 9-20 m' 1500 2100 

5 3 15 
Kryta^v^taim^plocha.';:::' 

(niin 9iti% v 

rohová 

21-50 m^ 1400 2000 5 3 15 
Kryta^v^taim^plocha.';:::' 

(niin 9iti% v 

rohová 

51 a více m' 1300 1900 

5 3 15 
Kryta^v^taim^plocha.';:::' 

(niin 9iti% v tvar li 30-50 m' 1300 1900 

Kryta^v^taim^plocha.';:::' 

(niin 9iti% v tvar li 
51-100 m^ 1200 1800 

Kryta^v^taim^plocha.';:::' 

(niin 9iti% v 

ostrovní 70-99 m' 1200 1700 

Kryta^v^taim^plocha.';:::' 

(niin 9iti% v 

ostrovní 

100-150 m^ 1100 1600 

Kryta^v^taim^plocha.';:::' 

(niin 9iti% v 

ostrovní 

151 a více 900 1400 

{tvar se nerozlišuje) 750 1000 

Sta^baiexpozi&pr^trednictvím ABF ANO/.NE < 

•*3e 

Registrační poplatek ^.\ 5000 Sta^baiexpozi&pr^trednictvím ABF ANO/.NE < 

•*3e Zajištěni pojištěni odpovědnosti za skodiP'^" f / '<• 800 

CENAJCaKEM ^ ^ 28300 

Všechny ceny |sou uváděny bez OPH. 

Prohlašuji, že jsem se seznámil s Obchodními podmínkami ABF, 
buds realizována po částech, na.zá^lai 

JflfiiKf 199 00 Praha 9@ 
lll"n/<t0; 63 08 05 75^ 

které jsou nedílnou součástí léto pfitilášky, jejich obsahu rozumím a souhlasím s ním. Beru na vědomí, že se jedná o rá^ 
[émné, e-maifové. V pnpadě, že objednávky budou vystaveny třetí osobou, je vyžadován vždy originál. ^ 

j smlouvu, která 

T  
DIČ: CZ53080575 

zaABF,a.s. 

c?(? 1'y Tourism, 

datum, podpis za vyÍáv(mteie/Sf§i0í5Hl^^iSlíií3SP'^'^® 
Na Stoupách 144/3, 586 01 Jihlaví 

IČ; 28263693 

mailto:stopllst@aW.cz


Obchodní společnost: ABF, a.s. 
lllllliilinil Sídlo: Beranových 667,199 00 Praha 9 - Letňany 

Pracoviště, korespondenční adresa: Dělnická 12,170 00 Praha 7 - Holešovice 
IČO: 63080575, DIČ: CZ63080575 
Zapsaná; u MS v Praze, oddíl B, vložka 3309 
Bankovní spojení: Expobank CZ a.s., č. ú. 5085320005/4000 
Tel.: +420 225 291 156, fax: +420 225 291 197 
E-mall; forbikes@abf.cz, internet: vwvw.abf.cz, www.pvaexpo.cz 

Přihláška spoiuvystavovatelů 

FSR BIKES 
PVAEXPO PRAHA, 6.-8.4.2018 

Uzávěrka Objednávek je 23.2.2018 

Vystavovatel {obchodní jméno firmy): Vysočina Tourism, příspěvková organizace 

PrlDhíášujeíTie, že v rMci naší expozice budou prezěntováiiy tyto d^ší fimny,(naši spolúvystavovatelé), 
'Za každéhp z nich uhradíme registrační ppplatek vě \^ši -s5000 Kč (při iaz Á spoluyystavovate|ích) 

(při 5 ažS^oluyystawvat^ích) 
;^S;K6 (pň,9aA/íóe spoÍu^stav(watelícf5;;;: 

Počet spoluvystavujícícfi firem 2 (při vyšším počtu vyplňte více formulářů č. 2) 

1. spoluvystavovatel 

Obchodní imáno Koruna Vvsočinv. z. s. IČO 04415868 

Sídlo*-ulice Příční 405 DIČ 

Město Bvstřice nad Pernšteinem PSČ 593 01 .Stát Česká republika 

Internet vvww.korunawsocinv.cz 

Knniaktní nsnba Vladimír Vecheta Funkce ředitel 

TbI./mobil +420 566 788 406 E-mail kancelar(3korunavvsocinv.cz 

2. spoluvystavovatel 

Obchodni jméno Městské kulturní středisko Třebíč IČO 440 65 566 

Sídlo* - ulice Karlovo náměstí 47 DIČ 

iviěsfo Třebíč PSČ 674 01 Stát Česká republika 

internet www.mkstrebic.cz 

Kontaktní osoba Daqmar Juráňová Funkce vedoucí informačních center 

Tel /mobil 568 610 023 E-mail d.iuranova(5>mkstrebic.cz 

3. spoluvystavovatel 

Obchodní jméno IČO 

Sídlo* - ulice DIČ 

Město PSČ Stát 

Internet 

Kontaktní osoba Funkce 

Tel./mobil E-mail 

4. spoluvystavovatel 

Obchodní imáno IČO 

Sídlo' - ulice DIČ 

Město PSČ Stát 

Internet 

Kontaktní osoba Funkce 

Tel./mobil E-mail 

Všechny ceny jsou uvádžny bez DPH. 

Protilašuji, že jsem se seznámil s Obchodními podmínkami ABF. a.s., Meré jsou nedílnou součást' této pňtilášky, jejich obsahu rozumím a souhlasím s nim. Beru na vědomí, že se jedná o rámcovou smlouvu, která 
bude realizována po částech, na základe objednávek ve formé písemné, e-mailové. V případě, že objednávky budou vystaveny třetí osobou, je vyžadován vidy originál. 

Beranových 687 

S' rSs 75® 

za AI 

Vysďcina Topřism, 

It ni •> . P^Pěvkoiíá-jS^nizace 
•  - C O  Ňž-stoupácym/a. SBfi 01 Jihlava 

""dituňTpčďpišža^ 

mailto:forbikes@abf.cz


•WT 

Obchodní společnost: ABF, a.s. 
,,ill''lllllllllll|ll " Sídlo: Beranových 667,199 00 Praha 9- Letňany 
Pracoviště, korespondenční adresa: Dělnická 12,170 00 Praha 7 - Holešovice 
IČO: 63080575, DIČ: CZ63080575 
Zapsaná: u MS v Praze, oddíl B, vložka 3309 
Bankovní spojení: Expobank CZ a.s., č. ú. 5085320005/4000 
Tel.: +420 225 291 156, fax: +420 225 291 197 
E-mail: forbikesSabt.cz, internet: www.abf.cz,vvww.pvaexpo.cz 

Vystavovatel (obchodní jméno firmvV Vysočina Tourism, příspěvková organizace 

Objednávka těčhhickýGh siužeb 

f m  BIKES 
PVA EXPO PRAHA, 6.-8.4.2018 

Uzávěrka objednávek je 23.2.2018; 

Všechny neoznačené služby budou automaticky považovány za NEOBJEDNANÉ. 

Technické podmínky a specifikace služeb viz druhá strana tohoto formuláře. 

Objednávka elektrické energie 

(cena za jeden pi'ivod, požadované označte ^ ) 

piivod 230 V - L + N + PE 

2kW-1 zásuvka 10 A 

3kW-1 zásuvka16A 

5 kW/230 - 2 zásuvky 
2kW + 3kW(I0Aa16A) 

6kW/230-2zásuvky 
3kW + 3kW(16Aa16A) 

pilvod 400 V - 3L + N + PE 

9kW-l zásuvka 32 A 

15kW-1 zásuvka 32 A 

21 kW -1 zásuvka 32 A 

40 kW -1 zásuvka 63 A 

krytá plocha 

á 3 500Kč 

I I á 4 200Kč 

venkovní plocha 

I [ á 3 900KG 

I I á 4 800Kč 

5 000Kč Q á 5 500Kč 

5 900Kč Q á 6 200Kč 

krytá plocha 

I I á 7 500Kč 

á 9 800 Kč 

á 12 500Kč 

á23 000 Kč 

• 
• 
• 

venkovní plocha 

I I á 7 900Kč 

I I á 10 300Kč 

I I á 12 900Kč 

I I á 23 500 Kč 

Typ jističe 

I I B-standardní Q C • o 

Všechny přípojky jsou připojeny přes proudový chránič. 

Jiné připojení je třeba projednat s technickým oddělením ABF. 

Noční proud 
příplatek 30% k ceně objednaného příkonu 

přívod kW požadujeme 24 hod. 

Vrchní přívod k osvětlovací rampě 
nebo jakékoliv svislé svěšeni přívodu nad stánek z konstrukce střechy haly 

(Vrchní přívod možno objednat pouze s elektrickou přípojkou min. do 2 kW) 

á 800 Kč 

Zapůjčení elektrorozvaděče 
(cena stejná pro krytou i venkovní plochu) 

Elektrorozvaděč pro přikon 9 kW až 21 kW / 4D0V | | á 2 000 Kč 

Lednicový okruh 
lednicový okruh (0,4 kW) je možno objednat pouze s přípojkou min. 2 kW 

Příklady použiti: chladnička, akvárium 

krytá plocha venkovní plocha 

• áaooKč • á 1 000 Kč 

Objednávka připojení k internetu 

Pevné připojeni kabelem {RJ45) 

1 X připojení (prvni) 

počet dalších připojeni 

Pevná IP adresa 

Připojení k bezdrátové síb' wifi pro 1 zařízení 

(není dostupné na venkovních plochách) 

počet připojení 

• á 2 500 Kč 

á 700Kč 

á 1 000Kč 

á 900 Kč 

Objednávka přívodu vody a odpadu 
(cena stejná pro krytou i venkovní plochu) 

počet přípojek á 4 500 Kč 

Objednávka napuštění bazénu (vč. vypuštěnO 
(cena stejná pro krytou i venkovní plochu) 

Ijčtovaná jednorázová částka • 1 200 Kč 

plus 250 Kč za každý m' 

počet m' I I á 250 Kč 

Přívod stlačeného vzduchu 

přívod stlačeného vzduchu 6 bar k 1 expozici 

počet rozboček 

zabezpečení konstantního tlaku 
na jednotlivé odbočce 

spotřeba v litrech/min. 

á7500 Kč 

á 3 500 Kč 

á1 OOOKč 

Objednávka úklidu 
(cena stejná pro krytou i venkovní plochu) 

Denni úklid - počet m' 
(zahrnuje i generální úklid) 

Generální úklid - počet m' 
(jednorázový úklid po ukončení montáže) 

15 50 Kč/m'/akce 

20 Kč/m' 

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. 

Prohlašujeme, že jsme se seznámili a souhlasíme bez výhrad s Technickými podmínkami ABF, a.s. pro účast vystavovatelů na veletrhu, které jsou nediln9u.ítHíčislí Závazné 
objednávky. Zavazujeme se, že uhradíme všechny zálohové faktury a konečnou fakturu vč. DPH ve lhůtách splatnosti. 

beranových 667 
0° Praha 

09 05 75® 
III // DIČ; CZ63C30575 

VysočintíTou rí 

datum 

2 o  , n  .  01 Jihlava 
, podpis za i^siwoíálétóV-ááttířiíáí^y^ovatele, razítko 



'íílřlll"" společnost: ABF, a.s. 
Illiilllllr" Sídlo; Beranových 667,199 00 Pralia 9 - Letňany 

Pracoviště, korespondenční adresa: Dělnická 12,170 00 Pratia 7 - Holešovice 
IČO: 63080575, DIČ: CZ63080575 
Zapsaná: u MS v Praze, oddíl S, vložka 3303 
Bankovní spojení: Expobank CZ a.s., č. ú. 5085320005/4000 
Tel.: +420 225 291 156, fax: +420 225 291 197 
E-mail: forbikea@abf.cz, internet: www.abf.cz,wvvw.pvaexpo.cz 

Objednávka typových stánků 

F^R BIKES 
PVAEXPO PRAHA, 6.-8.4.2018 

Uzávěrka objeclnávelcj&23.2.2018, 

Vystavovatel (obctiodní jméno firmy): Vysočina Tourism, příspěvková organizace 

Krytí plocha 

Objednáváme realizaci typového stánku pro krytou plachu: (označte ^) 

Cena stánku zahrnuje: 
• obvodové stěny a pnčky skládků z bílých panelů (Octanorm 100 x 250 cm), • stropní rastr, • límec pro označení expozice - výška 30 cm, • 2-7 bodových svítidel 
dle velikosti stánku, 2 elektrozásuvky 230 V (bez přívodu el. energie) • koberec - šedý, 
• skládek - zázemí dle velikosti stánku: stánek 9 m' skládek 1 x 1 m (regál, uzamykatelné dveře), stánek do 16 skládek 1 x 2 m (regál, uzamykatelné dvei'e, 1 stropní 
svítidlo), stánek od 18 m' skládek 2 x 2 m (regál, uzamykatelné dveře, 1 stropní svítidlo), 
Cena stánku nezahrnuje příkon el. energie - doporučujeme objednat (Objednávka technických služeb - str. 3) 
V případě, že přívod nebude objednán, bodová svítidla a elektrozásuvky nebudou instalovány. 

• typ 9 3 X 3 m 

cena: 7 500 Kč • typ 12 4x3m 
cena: 10 000 Kč 

|wl typ 15 5x3m 
'—' jcena: 12 000 Kč ' - ' 

íbré 

• typ 16 4x4m 
cena; 13 000 Kč 

3 ^ -iJ v . ; 

o • =• i -

i 

typ 18 6x3m 
cena; 15 200 Kč 

X bodové světlo 

. , x" X ^»^ "x 

typ20 5 x 4m 
cena: 16 400 Kč 

oT " T i i 

I I typ24 6x4m 

3 

cena; 20 200 Kč • typ 25 5 X 5 m 

cena; 20 600 Kč 

policový regál ^ shrnovací dveře el. zásuvka límec 

Objednáváme realizaci typového stánku pro venkovní plochu: (označte ^ ) 

Cena stánku zahrnuje: 
• pódium 12 cm + šedý koberec, • obvodové stěny (případně stěnové sklo) a dveře, • střechu včetně stropní 
konstrukce, • sfropní rasfr včetně stropních výplní, • sfropní osvětlení a zásuvku elektro (bez přívodu el. energie) 

Doporučujeme objednat příkon el. energie (Objednávka technických služeb - str. 3) 

Pozor - celkové rozměry stánku včetně střechy nesmí být větší než objednaná plocha. 

cena: 40 000 Kč 
3X3 m(rozměrstřechy4x4 m) I I 4x4m(rozměrstřechy5x5m) 
cena: 22 000 Kč '—I 

Zvětšený - objednané rozměry (bez přesahu střechy): m x 
cena: 2 500 Kč za každý nť 

Zvětšeni stánku je možné pouze v modulech 3 x 3 m nebo 4 x 4 m (bez přesahu střechy). 

Příklad vizualizace typového stánku 
pro krytou plochu 

i lypovy Stanek 12 - 4x3 - rada 

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. 

lí 
pssfcsí?! Ssranových 667 

^;CZ63C80575 
2 í  . 7  

Základní stavební vybaveni typových stánků nelze 
měnit ani doplíiovat, je však možno objednat mobiliář 
a další vybavení - viz Objednávka na str. 5. 

Vysočina-Tóúrisr^ 

příspěvkdvá organiz^^ 
Na Stoijpách Jihlava 

? < J ? f  /  Jj©r^63693 

datum, podpis za vystavovatele / zástupce vystavovatele, razítko 

mailto:forbikea@abf.cz


jllii|, [|P® Obchodní společnost: ABF, a.s. 
III llliillllll Sídlo: Beranových 667,199 00 Praha 9 - Letriany 

Pracoviště, korespondenční adresa: Dělnická 12,170 00 Praha 7 - Holešovice 
IČO: 63080575, DIČ: CZ63080575 
Zapsaná: u MS v Praze, oddíl B, vložka 3309 
Bankovní spojení: Expobank CZ a.s., č. ú. 5085320005/4000 
Tel.:+420 225 291 155, fax;+420 225 291 197 
E-mail: forbikes@abf.cz, internet; v/ww.abf.cz, www.pvaexpo.cz 

Objednávka Individuálně řešených stánků 

F#R BIKES 
PVA EXPO PRAHA, 6.-8.4.2018 

Uzávěrka objednávek je 23.2.2018 

Vystavovatel (obchodní jméno firmy): Vysočina Tourism, příspěvková organizace 4a 
Závazně objednáváme stavbu individuálně řešenéiio stánku, o rozměrech: m X m 

i 1 Pouze obvodově stěny - systém Octanorm - BOO Kč/ běžný metr 
'—' stavba obsahuje pouze obvodové stěny, zavětrování, bez plošného stropního rastru stavby 

1 1 individuální stánek - systém Octanorm - 800 Kč/ m' 
1—' stavba obsahuje obvodové stěny, stropní rastr, límec výšky 30 cm na čelní straně 

Skica půdorysu Vašeho stánku 
V tomto rastru zakreslete svoji představu o pijdorysu stánku. Pro zobrazení umístění jednotlivých stavebních prvků a vybavení použijte orientačně grafických značek. 

i 
panel 
stěnový 

sténové 
sklo 

límec 
š = 30 

• = kuchyňský 
dřez 

stul 

vw shrnovací 

policový 

výstavní 
pult 

S(Úi 

• " 

ti 
X 

stúl kulatý 

židle 

přívod vody 
a odpadu 

bodové světlo 

0 0  

pultová 
vilifna 

vitnnavč. 
osvětlení 

^ zásuvka 
L 230V/400V 

zásuvka 230 V 
(noční) 

lednička 

Nad rozsah základní stavby objednáváme tyto další prvky stavebnicového systému; 

koberec šedý Kč/1 m^ -ča* .170,: 

koberec jiné barvy Kč/1 m', uveďte barvu: W O ; K g !  

prosklená stěna 100 x 250 cm 

dveře shrnovací uzamykatelné 1m lil itipo: :iig 

stropní podhled bílý Kč/1m' 

stropní podhled textilní Kč/1 

stropní podhled minžkový Kč/1m' 

samostojný panel 100 x 250 cm (s podstavcem a límcem) 

Objednávka mobiliáre a dalšího vybavení na straně 5. 

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. 

yw-t Bei^nových 667 

' fíLIt^nm! ^•/^C;fe3C8Q575 

^Šbčlna Td^ism, 

, príspěvkoyám;;gá^nÍ2ace 
la SfoupádTjá^586 01 JIhilava 

20 1l —y 28263693 

datum, póSpiízi vystavovatele / zástupce vystavovatele, razítko 

mailto:forbikes@abf.cz


Obchodní společnost: ABF, a.s. 
Sídlo: Beranových 667,199 00 Praha 9 - Letiiany 

Pracoviště, korespondenční adresa: Dělnická 12,170 00 Praha 7 - Holešovice 
IČO: 63080575, DIČ: CZ63080575 
Zapsaná: u MS v Praze, oddíl B, vložka 3309 
Bankovní spojení: Expobank CZ a.s., č. ú. 5085320005/4000 
Tel.: +420 225 291 156, fax; +420 225 291 197 
E-mail: forbikes@abf.cH, internet: www.abf.cz, www.pvaexpo.cz 

Objednávka mobiliáře a dalšího vybavení stánků 

¥m BIKES 
PVA EXPO PRAHA. 6.-8.4.2018 

Uzávěrka objednávek je 23.2,2Ó18 

Vystavovatel (obchodní jméno firmy): Vysočina Tourism, příspěvková organizace 

Mobiliář lze objednat pouze se stavbou stánku. Vepište počet objednaných kusii do příslušných kolonek. 

Púltpliiý s jednou Stil, židle 

výška 80 cm / výška 110 cm 

^ r 
50 X 50 cm 

100x50 cm 

100x100 cm 

I á 450 Kč 

T~| á 490 Kč 

I á550 Kč 

50 X 50 X výška 80 cm 

lOOxSOxvýška 80 cm 

á 800 Kč 

á 950 Kč 

• 

hranatý 70 x 70 cm, výška 75 cm 

hranatý 70 x 120 cm, výška 75 cm 

kulatý - 0 60 cm, výška 75 cm 

kulatý - 0 80 cm, výška 75 cm 

barový - 0 60 cm, výška 110 cm 

židle kovová čalouněná 

židle barová 

á 300 Kč 

á 300 Kč 

á 300 Kč 

á 300 Kč 

á 300 Kč 

I á 200 Kč 

3 I á250 Kč 

i^ha prasW^^^ - 2 skleněné pojíce Doplíikove technicke vybaveni , ^ , 

50 X 50 X výška 250 cm 

100 x 50 X výška 250 cm 

100 X100 X výška 250 cm 

skleněná police navíc 

I I á 1100 Kč 

I I á 1350 Kč 

I I á 1600 Kč 

I I á 100 Kč 

bodové svítidlo 60 W |_ 

^ halogenový reflektor 150 W 

,,,, , halogenový reflektor na ramínku! 50 W 

V°'.. trojzásuvka f 

] á 150 Kč 

] á 400 Kč 

] á 400 Kč 

1 á 70 Kč 

Ostatní zařízení v. 

l i  ! í  
100 X 50 X výška 250 cm á 590 Kč 

věšák stojanový 

věšák stěnový 

odpadkový koš 

W 
L 

J á 170 Kč 

]] á 170 Kč 

] á 50 Kč 

Uzamykatelná skříňka ^ ^ '' ~ 

80 X 40 X výška 80 cm I I á 450 Kč 

íf^pce, 

jí^ 

držák drátěný - závěsný - A4 

držák drátěný - tvar „A" - A4 

police na stěnu 
100x30 cm-vodorovná 

police na stěnu 
100x30 cm-klopená 

I ( á 200 Kč 

I I á 250 Kč 

I I á 170 Kč 

I I á 220 Kč 

sknnka s dřezem a ohffvačem vody 

chladnička 701 (nezahrnuje noční proud)|^ 

Kávovar (příkon 1,5 kW) [| 

rychlovarná konvice (příkon 2 kW) [] 

vařič (příkon 2 kW) T 

J á1400 Kč 

3 á 950 Kč 

] á 200 Kč 

] á 200 Kč 

1 á150 Kč 

Gastrosada obsahuje pro daný počet osob: šálek, podšálek, kávovou lžičku, 
sklenice na nealko, víno, pivo 

pro 4 osoby 

pro 6 osob 

pro 10 osob 

J á 390 Kč 

] á 650 Kč 

] á 1000 Kč 

Vyobrazeni má ilustrativní charakter. 

Název firmy na límec - barva:. 

I I I I I I I I I I I I I I 

Logo fimiy na límec - počet log • 

I I I I I I I I I I I I I I I 

V případě zájmu o grafiku na senové panely nás kontaktujte. Specifikace a podklady zašlete na e-mail: forbikes@abf.cz. 
Na základě rozsahu grafických prací bude zkalkulována jejich cena. 

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. 

Beranových 667 
"•rí, 199 00 Praha 9^ 

OS 05 75^ 
0#CŽe3G0Of>r& 

VysočinaJoUrí.sm, 
přispěvto^organizĚ 

Na StouMcfi144/3^8861" 
ly^ěr58263693/ 

datum, podpis za vystavovatele / zástupce vystavovatele, razitko 

mailto:forbikes@abf.cH
http://www.abf.cz
mailto:forbikes@abf.cz

